UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

PPGE/FIED – EDITAL 330/2021

PROCESSO COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO E ADMISSÃO AO MESTRADO DO
PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO STRICTO SENSU

(Processo para turma especial de Mestrado Interinstitucional UNESC-FIED)

Instituição Promotora: Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC

Instituição Receptora: Faculdade Ieducare - FIED

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a relação
das inscrições homologadas para o processo complementar de seleção e admissão discente ao
Programa de Pós- Graduação em Educação (PPGE) - Turma de Mestrado Interinstitucional ofertado pela
Universidade do Extremo Sul Catarinense (UNESC) e Faculdade Ieducare (FIED), por meio do convênio
celebrado entre as mantenedoras Fundação Educacional de Criciúma (FUCRI) e Associação Igreja
Adventista Missionária (AIAMIS).

1 – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Atendendo ao disposto no item 2.3.1 do Edital n. 318/2021, o Programa de Pós-Graduação em
Educação divulga, em ordem alfabética, a relação das inscrições homologadas para o processo
complementar de seleção e admissão discente ao Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) -
Turma de Mestrado Interinstitucional ofertado pela Universidade do Extremo Sul Catarinense (UNESC) e
Faculdade Ieducare (FIED):

1. INGRID JUVENILA LIMA FREIRE

2. LEANDRA GONÇALVES SILVA

3. MARIA DÉBORA AGUIAR GUIMARÃES

4. MARIA KATIANE DE OLIVEIRA SANTOS

5. VAGNA LEILA DE SOUZA

Criciúma/SC, 1 de novembro de 2021.

Profa. Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

Profa. Dra. Patrícia de Aguiar Amaral

Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Vidalcir Ortigara
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Educação